



SMALL PLATES

Hummus 7
herb oil, flat bread
(pb)

Braised beef croquettes 8.5
gherkin gravy

Padron peppers 7
smoked oil, Maldon
sea salt
(pb)

Halloumi fries 9
hot honey drizzle, pomegranate
seeds, spring onion (v)

Tempura cauliflower 7.5
katsu curry dipping sauce
(pb, gif)

Crispy chicken bites 9.5
Korean chilli sauce, sesame seeds,
spring onion

Crispy squid 9.5
gochujang mayonnaise

Red onion & carrot bhajis 7
caramelised onion & tomato
chutney (pb, gif)

ROASTS

All our roasts are served with roast potatoes, seasonal veg, giant Yorkshire pudding & lashings of proper pub gravy

Sunday Roast beef 19.75

The Royal Roast 25
beef, chicken, pork, crackling

Veggie Wellington 16
(v or pb on request)

Half roast chicken 18.5

Pork loin 19.25

Cauli cheese 5.5
(v)

Pigs in blankets 6

Veggie stuffing balls 4.5
(pb)

MAINS

Battered haddock 15.5
chips, crushed peas, tartare sauce
(gif)

8oz cheeseburger 14.5
double patty, burger mayo, pickles,
fries

Albert's beetroot burger 14
paprika smoked beetroot patties,
spring onion mayo (pb)

Confit duck leg 19.5
winter greens, butter bean, black
olive & tomato stew, crispy kale,
spring onion oil (gif)

Buttermilk chicken burger 15
spicy Korean sauce, iceberg, fries

KIDS

Free scoop of ice cream with every kids meal

Roast chicken 9

4oz cheeseburger, fries 7.5

Roast beef 10

Hummus, crudites 6 (pb, gif)

Veggie Wellington 9 (v/pb on request)

PUDDINGS

Sticky Toffee Pudding 7
vanilla ice cream (v, gif)

Bakewell tart 7.5
cherry jam ripple vanilla ice
cream, basil sugar (v)

Chocolate brownie 7.5
vanilla ice cream (pb) (gif)

1 scoop of ice cream 2
Ask our team for today's flavours

Before you order your food and drink, please inform a member of staff if you have a food allergy or intolerance.
A voluntary 12.5% service charge will be added to your bill today, all of which goes directly to the team. Please ask your server to remove this if you would rather it were not added.
Due to shared fryers being used in our kitchen some fried items may contain gluten, dairy, crustaceans or fish. Please speak to a member of our team.

Key for Symbols: Vegetarian (v), Plant based (pb), gluten ingredient free (gif)